
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

TJ SLAVOJ  MORAVANY 

 
 

III.A třída - 22.kolo ročník 2006/2007 

 

TJ Slavoj Moravany 

- 

Sokol Bohuslavice 
 

Neděle 13. května 2007 v 16:30 hod 
 

stadion TJ Slavoj 
Rozhodčí: p.Svoboda,  

 
 

Předzápas: 14:15 dorost: Moravany-Žádovice 

Vydání: 

11 



  Strana -1-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -18-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Slovo na úvod... 
 
 
 

Dobré nedělní odpoledne Vážení sportovní přátele, po 14 
dnech Vás opět vítám na našem stadionu. Naše mužstvo si 
bohužel připsalo v minulém kole první porážku, ve Stražovicích 
jsme podlehli 3:2, kdy jsme ještě 10 minut před koncem vedli 2:1. 
Nevyvarovali jsme se však hrubých individuálních chyb a to nás 
stálo 3 body. Přesto náskok na druhého činí 6 kol před koncem 8 
bodů. Dnes nás čeká velmi těžký soupeř, hostíme našeho rivala 
z Bohuslavic. Věřím, že naši hráči se z porážky oklepou a 
v dnešním utkání předvedou kvalitní podívanou se ziskem 3 bodů. 
 Dorost si během 14 dnů připsal 2 body za dvě remízy, té 
domácí se Svatobořicama je škoda, naopak ta z Blatnice je velmi 
cenná. Bohužel naši žáci v přímém souboji o 7. místo s Lužicemi 
podlehli vysoko 10:0. Závěrem mi dovolte na našem hřišti přivítat 
našeho soupeře z Bohuslavic, jeho hráče, funkcionáře a příznivce. 
Doufám, že utkání se všem aktérům vydaří a Vy diváci uvidíte 
hezkou podívanou. 

 
 
 
 

Ondříšek Albín 
 
 

www.obecmoravany.cz 
 

FORMULE B  
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 



  Strana -17-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -2-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Tabulka po 21. kole 
 Team PZ V R P SKORE +/- B 
1 Slavoj Moravany 20 14 5 1 53:24 17 47 
2 Kovo Ždánice 20 11 6 3 33:18 6 39 
3 Baník Lužice 20 11 4 5 46:27 7 37 
4 Podlužan Prušánky 20 11 3 6 40:21 9 36 
5 Sokol Strážovice 20 11 2 7 33:30 2 35 
6 Sokol Bohuslavice 20 9 5 6 29:27 -1 32 
7 Moravia Násedlovice 20 8 5 7 43:39 2 29 
8 Dolní Bojanovice 20 7 5 8 29:34 -4 26 
9 FK Baník Dubňany B 20 6 5 9 36:38 -7 23 
10 Sokol Nenkovice 20 6 4 10 33:40 -8 22 
11 SK Uhřice 20 3 5 10 22:33 -10 20 
12 Agro Milovice B 20 3 7 10 23:33 -14 16 
13 Sokol Dambořice 20 3 5 12 27:49 -13 14 
14 Sokol Věteřov 20 2 5 13 16:50 -19 11 

 
 Minulé kolo:  Dnešní kolo:  
 Ždánice – Bojanovice 0:0 Moravany – Bohuslavice 
 Bohuslavice  – Věteřov 2:0 Dubňany – Strážovice 
 Strážovice – Moravany 3:2 Násedlovice – Uhřice 
 Lužice  – Dubňany 4:3 Prušánky – Lužice 
 Uhřice  – Prušánky 2:0 Věteřov – Ždánice 
 Milotice – Násedlovice 1:1 Dambořice – MIlotice 
 Nenkovice  – Dambořice 5:2 Bojanovice – Nenkovice 

 
Příští kolo:  

Věteřov – Bojanovice 
Ždánice – Moravany 

Bohuslavice – Dubňany B 
Strážovice – Prušánky 
Lužice – Násedlovice 
Dambořice – Uhřice 
Milotice - Nenkovice 

 
5.5. 2007 oslavil své 74-té narozeniny dlouholetý hráč, správce hřiště a 
fanoušek Jaroslav Kůřil. Přejeme všechno nejlepší.Petr Zbořil.  
 
Všechny informace na: www.slavoj1952.estranky.cz  těch fotbalových. 
 

 

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo: 
 
 narozen odehr. min. G A ŽK ČK 
Branká ři:           
Bronislav Strmiska 02.12.1980 1440 17 - 1 1 
Lukáš Zelinka 16.11.1982 360 7 - - - 
 
Obránci: 
Marek Bařina 15.10.1982 1800 7 4 5 - 
Martin Kalinec 14.05.1987 380 - - 1 - 
Radek Mikeska 29.10.1972 1520 - 1 5 - 
Lukáš Srneček 09.09.1981 1415 - - 2 - 
Marek Šalša 09.04.1974 1605 - - 1 - 
 
Záložníci : 
Jiří Čtvrtníček 17.02.1974 1110 1 3 - - 
Jiří Ingr 02.02.1986 250 2 - 1 - 
Michal Sláma 04.03.1978 765 1 3 - - 
Ivo Surka 27.03.1966 1445 - 6 5 1 
Petr Vlachovský 12.07.1983 1725 20 6 8 - 
Petr Zbořil 19.04.1985 1760 6 13 3 - 
Zdeněk Merta 04.04.1983 540 1 2 1 - 
 
 
Útočníci : 
Radek Hudec 30.09.1984 1570 9 3 1 - 
Michal Záhumenský 10.03.1979 670 2 1 2 2 
Miroslav Zbořil 25.05.1983 200 - - - - 
 
Realizační tým: 
Josef Dolan 01.03.1953 trenér 
František Forman 10.09.1953 asistent  
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m. 
 
 
 
 
 
 
 



  Strana -3-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -16-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

ne 29.4.2007 MORAVANY - LUŽICE 2:1 (0:0)  
Sestava:  Zelinka, Šalša, Mikeska (70. Čtvrtníček), Bařina, Srneček - 
Merta, Surka (85. Zbořil M.), Vlachovský, Zbořil P.– Záhumenský , 
Hudec 
Branky:  Surka- 1:0, Záhumenský- 2:0 
ŽK:  Vlachovský 
 
Utkání přineslo spíše boj než pohledný fotbal. Soupeř přijel s jasnou 
defenzivní taktikou, kdy už od začátku utkání zdržoval a kouskoval hru. 
V první půli jsme žádnou vyloženou  šanci neměli, naší hře chyběl klid ve 
finální fázi a tak jsme si vytvořili jen několik závarů před brankou hostí. 
Ve druhém poločase jsme nejdříve zahrozili hlavičkou Vlachovského, 
kterou hostující gólman vyrazil mimo branku. V 70. minutě jsme se 
konečně prosadili, Surka zahrával téměř z půli hřiště přímý kop, k údivu 
všech se míč zastavil až v síti hostů- 0:1. Po té soupeř hru otevřel a 
výsledkem byl druhý gól, po ose Čtvrtníček, Vlachovský se míč dostal 
k volnému Záhumenskému, který bez problému zvýšil na 2:0. Soupeři se 
v 90. minutě podařilo snížit na konečných 2:1.  
 
Hodnocení trenéra:  První poločas byl oboustranně neurovnaný na 
čemž měl podíl silný vítr. Balony jsem nakopávali, což byla voda na mlýn 
pro soupeře. V druhém poločase jsme začali kombinovat po zemi a 
začali jsme soupeře přehrávat. Mančaft si začal vytvářet šance. Získali 
jsme 3 zasloužené body.  
 
Ohlasy po utkání s Lužicemi:  

Miroslav Zbo řil:  1. poločas byl z naší strany špatný. Nechytli jsme 
začátek zápasu a s postupem času jsme byli čím dál více nervóznější. 
Výsledkem byla neurovnaná hra, jak z naší strany, tak ze strany Lužic. 
Navíc rozhodčí hru hodně kouskoval. Ve 2. půli jsme se konečně 
probrali, začali více bojovat, s postupem času jsme přebrali iniciativu 
úplně a výsledkem byly 2 branky v síti Lužic. Bohužel v poslední minutě 
jsme ze zápasu udělali drama, když jsme inkasovali po rohovém kopu. 
Naštěstí jsme zápas dovedli do vítězného konce a díky další ztrátě 
našich největších konkurentů jsme postupu zase o něco blíže.Černou 
kaňkou je zranění Radka Mikesky, naopak dobrou zprávou je střelecké 
probuzení Michala Záhumenského.  

 

STAVEBNÍ A PROJEK ČNÍ FIRMA 
ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ, HODONÍNSKÁ 672, DUBŇANY 

 KOMPLETNÍ STAVEBNÍ ČINNOST – REKONSTRUKCE, DOMY NA KLÍČ 
 ZAJIŠŤOVÁNÍ HYPOTEČNÍCH ÚVĚRŮ A ÚVĚRŮ ZE STAVEBNÍHO  

SPOŘENÍ 

PROJEKČNÍ ČINNOST 
 PROJEKTY NOVOSTAVEB RODINNÝCH DOMŮ VČETNĚ EXTERIÉRŮ 
 PRŮMYSLOVÉ OBJEKTY – VÝROBNÍ A SKLADOVACÍ HALY 
 STAVBY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI – ŠKOLY, OBCHODY, 

RESTAURACE 
 REKONSTRUKCE RODINNÝCH DOMŮ, PŘÍSTAVBY, NÁSTAVBY 
 PASPORTIZACE – ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU OBJEKTŮ… 
 DROBNÉ STAVBY – GARÁŽE, PŘÍSTŘEŠKY, VINNÉ SKLEPY… 
 ZPRACOVÁNÍ PROJEKTŮ 3D SOFTWAREM ArchiCAD 
 ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ – KOMUNIKACE S ÚŘADY 
 NÍZKÉ CENY PROJEKTŮ – RODINNÉ DOMY DO 30 000,- KČ 

KONTAKT: ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ: 723 965 859 
ODD. PROJEKCE: JAROSLAV HOLEČEK DiS 732 119 004, 

                                                         JIŘÍ HANÁK DiS 774 823 696 

 
 
 

 
JIŘÍ ČTVRTNÍČEK, NĚTČICKÁ 2282, KYJOV 69701, TEL.604780450 
MAREK ŠALŠA, NĚTČICKÁ 2282, KYJOV 69701, TEL.608758195 
MILAN SVOBODA, ZA STADIONEM 1158, KYJOV 69701, TEL.603887959 
 
EMAIL:  hkmobklady@seznam.cz 
Web: www.sweb.cz/hkmobklady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Strana -15-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -4-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Hodnocení trenera:  S předsevzetím se kterým jsme do Blatnice jeli jsme 
splnili a vezeme bod.Očekával jsem, že nás soupeř potrápí víc, ale kluci 
odvedli opravdu dobrou práci a výsledek je spravedlivý. 
 

Tabulka po 21. kole - dorost  
 

 Team PZ V R P SKORE B 
1 Sokol Petrov 20 17 1 2 87:20 52 
2 Družstev.Blatnice 20 14 3 3 77:20 45 
3 Sokol Vlkoš 20 14 2 4 77:42 44 
4 FC Vracov 20 12 2 6 68:50 38 
5 Slavoj Moravany 20 10 4 6 58:31 34 
6 Dr. Bukovany 20 8 4 8 43:60 28 
7 Spartak Svatobořice 20 8 3 9 52:56 27 
8 Jiskra Strážnice 20 8 3 9 50:56 27 
9 Sokol Žeravice 20 8 1 11 55:69 25 
10 Sokol Těmice 20 8 0 12 55:74 24 
11 Sokol Žádovice 20 6 3 11 44:59 21 
12 Sokol Kostelec 20 5 1 14 31:69 16 
13 ZD Hrubá Vrbka 20 4 2 14 25:68 14 
14 Sokol Sobůlky 20 2 3 15 28:77 9 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Radek Hudec:  V tomto utkání jsme chtěli potvrdit roli favorita a získat 
potřebné 3 body k cestě za postupem. Od začátku bylo znát, že Lužice 
nepřijeli hrát nějaký super fotbal, hned od začátku hodně zdržovali a tak 
nás nepouštěli do nějakého  velkého tlaku. Navíc místo toho, aby jsme 
hráli po zemi líbivý fotbal jsme to nakopávali , což bylo vzhledem k 
velkému větru špatné rozhodnutí. V první půli jsme si nevypracovali 
žádnou šanci. Druhá půle byla trošku o něčem jiném, hosté hru 
pootevřeli a tak se hrálo nahoru dolů. Zápas rohodla první branka, kdy 
umě zatočil centr Ivoš Surka, zvaný Ajvi. Pak se nám zranil Radek 
Mikeska, tak se Marek Bařina posunul na stopera a Zdeňa Merta na 
předstopera a na jeho místo naskočil čerstvý Čtvrtníček, který připravil 
druhý gól pro Michala Záhumenského. Pak už stihly Lužice jen snížit a 
my mohli spustit náš chorál Kdo nás zastaví???  Body jsou naše!!! 

 
ne 6.5.2007 STRAŽOVICE- MORAVANY  3:2 (0:0)  
 
Sestava:  Zelinka- Šalša, Bařina, Merta, Srneček- Čtvrtníček, Surka, 
Vlachovský, Zbořil P. – Hudec (65. Zbořil M.), Záhumenský 
 
Branky:  Vlachovský 2x 
 
V utkání nám chyběl Radek Mikeska, jehož absence se jevila zvláště 
v úvodu zápasu jako citelná. Stražovice měli v úvodu zápasu navrch, po 
15 minutách jsme převzali iniciativu a ve 30. minutě jsme si vytvořili 
největší šanci, střelu Jirky Čtvrtníčka odrazilo břevno k volnému Hudcovi, 
který nedokázal střelu umístit mezi 3 tyče. 2. poločas jsme začali dobře, 
avšak šok přišel v 60. minutě. Po nedorozumění našich bránících hráčů 
vstřelil útočník domácích pohodlně první gól utkání- 1:0. Naštěstí jsme 
se brzy otřepali a po rohu Surky vstřelil Vlachovský vyrovnávací gól. 
Netrvalo dlouho a po přihrávce Záhumenského jsme se ujali vedení 
v utkání, branku vstřelil Vlachovský- 1:2. Klíčový okamžik nastal v 75. 
minutě, Zbořil P. vysunul dlouhým míčem Vlachovského, ten předložil 
100% šanci Michalu Záhumenskýmu, který však netrefil z malého vápna 
prázdnou branku. Kdyby Michal svou šanci proměnil, bylo by zřejmě po 
zápase... Zbývalo 10 minut do konce utkání a po hrubce naší obrany se 
kopal pokutový kop, který Stražovice proměnili- 2:2.  
 
 
 
 



  
Strana -5-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Strana -14-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

To nebylo bohužel vše, 5 minut před koncem zápasu po standardní 
situaci domácích a nedůrazu naší obrany to bylo 3:2. Zbývalo jen pár 
minut do konce, do žádné vážnější situace jsme se do konce utkání 
nedostali. Pokud mužstvo chce postoupit o třídu výš, tak musí na hřišti 
předvést daleko více než předvedlo v tomto utkání. Není nutné vyhrávat 
o 5 gólů nebo pořád vyhrávat, ale ta snaha udělat pro vítězství maximum 
musí být vždy vidět... 
 
Hodnocení trenéra:  Soupeř nás zaskočil velkou bojovností a důrazem 
v osobních soubojích s čímž jsme se nevyrovnali celý zápas. Měli jsme 
spousty zkažených přihrávek a prohrátých osobních soubojů. Projevuje 
se neúčast klíčových hráčů kvůli zranění. Někteří hráči hřeší na velmi 
úzký kádr mužstva, nemají proto žádnou motivaci. Utrpěli jsme první 
prohru v sezoně, důležité je jakým způsobem! Tak se o postup do 
okresního přeboru hrát nedá. Dnes ale může být vše jinak.    
 
 
 

Tabulka jara:  
 

 Team PZ V R P B 
1. Slavoj Moravany 6 4 1 1 13  
2. Dolní Bojanovice 6 3 3 0 12 
3. Sokol Stážovice 6 3 2 1 11 
4. Baník Lužice 6 3 1 2 10 
5. Moravia Násedlovice 6 2 3 1 6 
6. Sokol Bohuslavice 6 2 2 2 5 
7. Kovo Ždánice 6 1 5 0 5 
8. Agro Milovice B 6 1 5 0 5 
9. SK Uhřice 6 2 2 2 4 
10. Sokol Dambořice 6 1 2 3 4 
11. Sokol Nenkovice 6 1 2 3 4 
12. FK Baník Dubňany B 6 0 5 1 4 
13. Podlužan Prušánky 6 1 2 3 2 
14. Sokol Věteřov 6 0 1 5 1 

 
 
 
 

 

Nařízenou penaltu však Měsíček M. neproměnil, ale na štěstí o dvě 
minuty později ve zkrumáži před brankou soupeře se nejlépe orientoval 
Otáhal a v pádu ze vzdálenosti pokutového kopu vyrovnal na 2:2.Tato 
branka nám dopomohla ještě k větší herní pohodě a naše převaha byla 
stále citelnější,ale bohužel neúčelná.Do konce utkání už jsme 
nedokázali střelit branku, i přes drtivý tlak v poslední desetiminutovce. 

 
Hodnocení trenéra:  Dnes bohužel nemůžu být spokojen s výsledkem ani 
s předvedenou hrou,zvláště od 20. do 45.minuty kdy jsme často 
chybovaly v zadních řadách a to se nám podle očekávání vymstilo. 
Musím ovšem vznést kritiku i sám na sebe proto že při střídání jsem nebyl 
dostatečně důsledný a rozhodný a to i v závěru utkání kdy jsme měli 
drtivý tlak, tak jsem myslel více na zabezpečení obrany z obavy 
případného protiútoku a ne na posílení ofenzivy. 
 
ne 6.5.207 BLATNICE - MORAVANY  1 : 1 (0:0)  

 
Branka:  70. min. Otáhal   
Sestava:  Kůřil- Burýšek, Měsíček L., Somr, Ficek-  Šeďa, 
Soukup, Buštík, Ryška-  Měsíček M., Otáhal 
Náhradníci: Zlámal 

 
Blatnice je velmi silný soupeř který je v tabulce před námi ale kterého 
jsme doma na podzim porazili. Na jeho půdu naše mužstvo odjíždělo 
získat alespoň jeden bod což se nám podařilo. Nebylo to však vůbec 
jednoduché a utkání bylo z obou stran hodně vyrovnané, s minimem 
vypracovaných šancí. Prvních 45 minut skončilo bez branek i díky tomu, 
že naši kluci hráli velice dobře a zodpovědně na všech postech. Z kraje 
druhé půle nás domácí nepatrně přitlačili z čehož vyplynulo malé 
zaváhání v naší obraně které soupeř využil v 56.minutě ke vstřelení 
vedoucí branky. Naše hráče to ale nesrazilo a nadále bojovali, skvěle 
kombinovali a dobře bránili. Také zásluhou brankáře Milana Kůřila, který 
zlikvidoval výborným zákrokem nepříjemnou šanci soupeře zůstal stav 
nezměněn. Naše snaha nám přinesla úspěch v 70. minutě, když jsme 
zahrávali rohový kop na který si naběhl Otáhal a dělovkou z voleje 
vyrovnal. Do konce utkání už obě strany hrály bez zaváhání a branky 
nepadly. 

 
 

 



  
Strana -13-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -6-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

DOROST: 
 

ne 29.4.2007 MORAVANY – SVATOBO ŘICE   2:2  (1:2)  
 
Branky:   15.min. Otáhal, 47.min.Otáhal. 
Sestava:  Kůřil, Burýšek, Měsíček L., Somr, Ficek, Šeďa, Měsíček M., 
Buštík, Ryška, Zlámal, Otáhal. 
Náhradníci:  Soukup, Vaculík. 
 
V tomto utkání bylo pro nás důležíté naplno bodovat aby jsme udrželi 
odstup mužstev za námi a neztratili kontakt s tými na 4. a 3. místě. V 
druhém případě se nám toto bohužel nedaří a začíná nám narůstat 
nepříjemná ztráta na týmy z čela tabulky. To potvrdil i tento zápas se 
Svatobořicemi, který bývá s tímto mužstvem hodně emotivní a mnohdy i 
nepříjemně tvrdý.Začali jsme poměrně dobře a vytvářeli si opět dobré 
brankové příležitosti. A když už se zdálo, že nás znovu začne srážet 
naše velká slabina neproměňování tutovek v tom se konečně probudil 
střelecky po dlouhé době Matěj Otáhal a po samostatné akci když si 
šibalsky oběhl krajního obránce soupeře z levé strany z lehkého úhlu v 
území velkého vápna šikovně prostřelil po zemi brankáře Svatobořic. 
Tato rychlá branka už v 15. minutě nás nakopla a dostávali jsme 
soupeře pod tlak. Jenže ve 20. minutě při rozehrávce chyboval Michal 
Burýšek, čehož využil soupeř k rychlému brejku,který následně Měsíček 
L. nedokázal pokrýt a bylo srovnáno. Tato branka nás dost srazila, 
soupeř hru vyrovnal a získával územní převahu. Naši hráči se trápili 
obzvlášť, když Martin Měsíček, který hrál se zraněním z minulého utkání 
nebyl schopen s nimi držet krok a scházel Aleš Soukup, který se nemohl 
dostavit na úvod utkání. Když jsme nedokázali proměnit další brankovou 
příležitost, následně naši zadáci znovu neomluvitelně chybovali a do 
poločasu soupeř přidal druhou branku. V druhé půli pokračoval ve hře 
Martin Měsíček i přes bolestivé zranění, což se ukázalo být nepříliš 
dobrým rozhodnutím. Vystřídán byl dobře hrající Adam Šeďa, kterého 
nahradil Aleš Soukup. Tento náš klíčový hráč se bohužel nedostal v půli 
zápasu do herní pohody nedařilo se mu a hodně se trápil. Přesto jsme 
začali získávat velkou převahu, která vyústila v nedovolený zákrok v 
pokutovém území soupeře na Aleše Soukupa.  
 
 
 
 

Marek Ba řina 
Věk: 24 
Post: Obránce 
Přezdívka: Bařka 
 
Marku, poprvé v sezon ě jsme okusili 
hořkost porážky, kde hledat p říčiny? 
V zápase se udělalo až příliš chyb v obraně, 
které soupeř zákonitě potrestal. Za stavu 1:2 
pro nás, jsme měli zvýšit na rozdíl dvou branek, 
ale i tak si myslím, že nemůžeme dostávat 

v posledních minutách zápasu 2 branky. 
 
Je 6 kol do konce a náskok je 8 bod ů, je dostate čný? 
Jelikož se ještě hraje o 18 bodů, tak ten náskok nikdo nemůže brát za 
dostatečný, dokud nebude, jak se říká vymalováno. Když by se nám 
podařilo vyhrát příští 2 zápasy, tak budeme hodně blízko. Zápas ve 
Ždánicích hodně napoví. 
 
Čím si vysv ětluješ, že na ja ře často hrajeme v k řeči a ten herní 
projev není tak dobrý jako na podzim? 
Na podzim moc lidí nevěřilo, že bychom mohli hrát až o ten postup, 
v těch zápasech jsme mohli hrát v klidu. Teď vedeme soutěž s nějakým 
náskokem a každý si myslí, že budeme pořád jenom vyhrávat. 
V zápasech se bojíme podržet míč na noze a něco kloudného vymyslet 
a místo toho to nakopáváme a vymýšlíme moc složitě. 
 
Jak zlepšit tento problém? 
Zase takový problém bych v tom neviděl, dokud budeme bodovat. Vždyť 
před týdnem jsme prohráli teprve poprvé, ale je pravda, že kdyby se 
prohry začaly  hromadit, tak by to problém byl, ale tak daleko snad 
nedojde. Taky bych chtěl hrát pěkný fotbal a snad v dnešním zápase se 
nám hra i výsledek konečně podaří. Že bychom zapomněli hrát fotbal, to 
si nemyslím.  
 
Od zimy chodíš v práci na sm ěny, cítíš na sob ě nějaký tréninkový 
výpadek? 
I když si to moc nepřipouštím, tak to na mě určitě výpadek má, sám to 
cítím s mé hry v zápase. 
 



  
Strana -7-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -12-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Ve Stražovicích jsi nastoupil na post ě stopera, jak se ti tam hrálo? 
Řekl bych, že je špatně podána otázka. Ne jak se ti hrálo, ale jak si tam 
hrál. První prohra a 3 obdržené branky hovoří asi o všem. 
 
Dnes nás ne čeká rozhodn ě lehký zápas, jaký o čekáváš pr ůběh+ tip 
na výsledek? 
Čeká nás klasický domácí zápas, hosté vsadí na hru ze 
zajištěné obrany, s kterou si budeme muset poradit. Bude to asi 
vyhecovaný a tvrdý zápas, protože hrajeme s Bohuslavicemi, které se na 
nás budou chtít vytáhnout ještě víc, než kterýkoliv jiný soupeř. Tipuji, že 
vyhrajeme o 2 branky. 
 
Býváš p řed zápasy nervózní? 
Nervózní asi úplně ne, ale plný očekávání, jak ten zápas asi dneska 
zase dopadne. 
 

Lukáš Zelinka  
Věk: 24 
Post: brankář 
Přezdívka: Zelíčko 
 
Před sezonou jsi uvažoval o konci kariéry, 
co t ě nakonec p řimělo k rozhodnutí 
pokra čovat? 
Je to tak. Vzhledem k pracovním povinnostem a 
tomu, že jsem nebyl schopen jezdit na tréninky 
jsem se po dlouhé a pečlivé úvaze rozhodl 
skončit. Tohle mé rozhodnutí zvrátilo zranění 

Bronislava Strmisky, kdy nebylajiná variabta kromě mě. Bylo to týden po 
Velikonocích v utkání s Miloticemi. Sice jsem v tomto utkání nenastoupil, 
protože se Broňa zázračně uzdravil. Ale vůbec jsem toho nelitoval. 
 
Čekal jsi, že v ned ěli dostaneš p řednost p řed Tomášem Soukupem? 
Čekal, nečekal....Na trénink jsme začali chodit zhruba ve stejný čas a 
rozhodnutí bylo na trenérovi. 
 
Kdy ses dozv ěděl že budeš s Lužicemi chytat? 
Dozvěděl jsem se to těsně před utkáním v kabině, když trenér říkal 
sestavu. Řekl: "Sestava stejná jako minulý týden, akorát chytá Zelíčko." 
 

ŽÁCI:  
so 5.5. 2007 LUŽICE-MORAVANY 10:0 (3:0)  
Sestava:  Hlaváč P. - Grufík, Habarta, Marčík Hlaváč J.- Zlámal, Zýbal, 
Klimeš L., Pimek V.(53. Pimek J.) - Klimeš J, Hulcký (59. Líbal ) 
Náhradníci:  Pimek J., Líbal 
 
Do Lužic jsme chtěli jet s cílem bodovat naplno, ale marodka a přístup 
některých hráčů nám to bohužel neumožnili. Chyběli nám Tihlařík, 
Skácel, Martinek, Plachý, což se velmi odrazilo na výsledku utkání. Do 
brány našeho mužstva se postavil místo Tihlaříka nezkušený, ale zase 
na druhou stranu snaživý Hlaváč, jenž měl po celý zápas plné ruce 
práce. Před ním operovala stopérská dvojice Habarta, Marčík, kterým 
vůbec nevyšel zápas, jak jsi asi představovali. Za zmínku ještě stojí to, 
že Robin Habarta hrál po celé utkání s poraněným kotníkem! Také krajní 
obránci dělali jednu hrubku za druhou, což se taky projevilo na průběhu 
zápasu … Bohužel i záloha s útokem skoro vůbec nespolupracovala, 
proto jsme se celý první poločas jen bránili! Poločas pro nás skončil, dá 
se říci v uvozovkách dobře, když po 35 min. to bylo 3:0 pro domácí, kteří 
v jednom kuse ostřelovali naši branku. Do druhé půle jsme nastupovali 
s cílem, neobdržet velké množství branek, ale opak byl bohužel pravdou 
… Hráči se vůbec nekoncentrovali na druhý poločas a už ve 3. min jsme 
obdrželi již 4. branku utkání, což nás srazilo úplně na zem! Naši hráči 
pak už opět dobránili druhý poločas, který pro nás skončil smutných 
10:0!!! 
Hodnocení trenéra:  Jsem velmi zklamán, jak z výsledku a výkonu 
hráčů, tak i přístupu některých hráčů!!! Myslím si, že tým Lužic by byl pro 
nás rovnocenným soupeřem, kdybychom hráli v plném složení, ale na 
kdyby se v kopané nehraje, takže jsme tu zaslouženě prohráli!                                    
 

 Team PZ V R P SKORE B 
1. Baník Mikulčice 13 12 0 1 104:4 36 
2. Sokol Vlkoš 12 9 1 2 78:10 28 
3. FC VMG Kyjov B 12 8 3 1 58:17 27 
4. Sokol Kostelec 13 7 4 2 36:16 25 
5. Dr. Bukovany 12 3 5 4 27:27 14 
6. Sokol Vřesovice 12 3 2 7 37:57 11 
7. Baník Lužice 13 3 2 8 29:64 11 
8. Slavoj Moravany 12 2 0 10 15:92 6 
9. Sokol Bohuslavice 13 0 1 12 4:101 1 

 
 



  Strana -11-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -8-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

 
Kolik cigár za utkání prodáte? 
Cigár se prodá 10 až 11 kg za utkání a ještě hráči za své výkony 
dostávají každý cigáro zdarma. 
 
Prozraďte nám recept na dob ře vyuzené cigáro? 
Záleží  na kvalitě zakoupeného cigára, i když v poslední době jich bylo 
několik druhů, snad se to zlepší a snažím se dělat vše pro to, aby všem 
chutnalo. Základ je marináda a hlavně dobře vyudit. 
 
Byl jste zvolen p ředsedou fanclubu, co tato funkce obnáší? A jste jí 
polichocen? 
Nevím, kdo mě zvolil do této funkce, ale velice rád se jí ujímám, protože 
to dělám pro hráče. Obnáší to od hráčů pokutový bloky ve výši 50,- za 
nevyvěšení vlajky. Na to si musím dávat hlavně v poslední době větší 
pozor. 
 
Jak se t ěšíte na dnešní utkání a jaký tipujete výsledek. 
Já musím za diváky vám nadále věřit a doufám, že opět budete nám 
předvádět fotbal kvalit, v kterým jste vstupovali do sezóny. Porazíme 
Bohuslavice 3:1. 
 
MORAVANY vs. BOHUSLAVICE:  
Za posledních 10 let jsme sehráli s Bohuslavicemi  celkem 17 utkání. Zajímavostí je, že na jaře 
1997 nastoupil v našich barvách současný kouč Josef Dolan. Utkání jsme sice prohráli 4:3, ale náš 
trenér si připsal jeden gól. Bilance se soupeřem je vzácně vyrovnaná, a tak se i dnes dá očekávat 
vyrovnaný zápas, ve kterém jde především našemu týmu o hodně. 
1997 Boh. - Mor. 4:3 Br.: Sláma 2, Dolan 
1998 Mor. - Boh. 3:1 Br.: Kalinec J., Sláma, Svoboda 
        Boh.- Mor.  1:2 Br.: Letocha 
1999 Mor.- Boh. 2:2 Br.: Záhumenský M., Hula 
        Boh.- Mor. 0:0 
2000 Mor. - Boh. 1:0 Br.: Výleta 
 Boh.- Mor. 1:1 Br.: Mikulinec 
2001 Mor.- Boh.  1:3 Br.: Výleta 
 Mor.- Boh.  0:1 
2002 Boh.- Mor.  0:2 Br.: Šalša, Frolec 
 Boh.- Mor. 2:1 Br.: Záhumenský D. 
2003 Mor. - Boh. 1:0 Br.: Záhumenský D. 
 Boh.- Mor. 2:0  
2004 Mor.- Boh.  0:1 
 Boh. - Mor. 1:0 
2005 Mor. - Boh. 2:0 Br.: Záhumenský M. 2 
2006 Boh.- Mor. 3:3 Br.: Hudec 2, Ingr  
 
Celkem: Moravany- Bohuslavice   6- 4- 7 22: 23 

 

Byl jsi p řed utkáním nervózní?  
Jsem nervózní před každým utkáním, ale záleží na intenzitě. Před tímto 
utkáním jsem byl zdravě nervózní. Myslím, že každý poznáme už před 
utkáním jak to dneska půjde (alespoň já ano). 
 
Jaký to byl pro tebe zápas?  
Pro mě to nebyl příliš dobrý zápas. Hosté hráli hodně defenzivně a v 
podstatě si nevytvořili žádné šance. Za celý zápas jsem se mockrát 
balónu nedotkl a když jo, tak to byl ve veětšině případů odkop. 
 
Neměl jsi daleko k čistému kontu. Ve vzduchu údajn ě visela n ějaká 
sázka...  
Je to tak. Před utkáním jsem slíbil, že se připíšu na soupisku těch, kteří 
se při případném postupu ostříhají do hola, pokud udržím čisté konto a 
vyhrajeme. Bylo to z hecu. Pokud bych udržel čisté konto, tak bych to 
smaozřejmě dodržel, ale nevyšlo to. Poznámky typu, že jsem schválně 
pustil ten jeden gól, abych se nemusel stříhat beru s humorem. 
 
 
 

Josef Ba řina 
 
Post: Předseda fanclubu + uzenář 
Přezdívka: Bařka 
 
Dobrý den, co říkáte na náš poslední zápas 
ve Strážovicích? Z řejmě Vás příliš 
nenadchl … 
Velmi špatný  přístup hráčů  v průběhu utkání se 
mi nelíbil  až na nějaké vyjímky, kdy za stavu  
1:1 se naše hra zlepšila a začal jsem věřit ve 

vítězství TJ Slavoj Moravany. Konec druhého poločasu hráči úplně 
utkání vypustili a stalo se co se stát muselo. Za vyhraný zápas jsme 
zaplatili prohrou 3:2, což mě velmi mrzí. 
 
Stíháte p ři domácích zápasech sledovat pr ůběh utkání? V udírn ě 
máte plné ruce práce. 
Málo, ale snažím se okem aspoň na nějaký čas se podívat, když mi 
někdo pomáhá v udírně. Za to děkuji. 



  Strana -9-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -10-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Souboj o balon v podání L. Srnečka Radost po vstřelení gólu 

Standardní situace Stražovic Situace předcházející pokutovému kopu 


